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Castello Kremoster Minimiks

5x
Dekorerte kremoster passer perfekt pa ostefatet, tapasbordet, til piknik og pa brgdskiven.

Kremosten har en kremet og smegremyk kjerne og dekorert topping pa utsiden. Her far man fem
porsjonspakninger a 20 g fordelt pa fire ulike smaker: Pepper, Gresslgk, Ananas og Pikant.

Varenummer: 58773 | EPD-nummer: 4674313 | GTIN: 05711953062254

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 45 produkter i
- Arla Foods AS Ta kontakt pa: databasen
4 VAREMERKE: +47 231 41 860
Castello forbruker@arlafoods.com Se flere produkter
www.arlano/ fra Castello

Ingredienser

Kremost med ananas: Melk, flate, mandel, tarket papaya, ananas, ananaskonsentrat, sukker, melkeprotein, gelatin, salt,
johannesbradkjernemel, sitrusfiber, sorbinsyre, melkesyrekultur. Kremost med gresslgk: Melk, flate, melkeprotein, gresslgk, varlgk,
salt, gelatin, johannesbradkjernemel, hvitt pepper, sorbinsyre, melkesyrekultur. Kremost med pepper: Melk, flate, sort pepper,
melkeprotein, salt, gelatin, johannesbredkjernemel, hvitt pepper, sorbinsyre, melkesyrekultur Kremost pikant: melk, flote,
paprikamiks, vann, gk, rad paprika, salt, gelatin, melkeprotein, johannesbrgdkjernemel, Krydder, sorbinsyre, melkesyrekultur.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 12.04.2026
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Allergen NE]
Gluten

Skalldyr

Egg

Fisk

Peangtter

Soya
Melk

Notter
Mandel

Selleri

Sennep

Sesamfrg

Svoveldioksid eller sulfitter

Lupin

Blgtdyr

® - ingrediensen inngar i oppskriften

O Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet

Merk at all allergeninformasjon mé brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
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Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi

Fett

hvorav

- Mettede fettsyrer
Karbohydrat
hvorav

- Sukkerarter
Protein

Salt

* av daglig referanse inntak

Produktinformasjon

Opprinnelsesland
Opphavsland
Varegruppe
Varenummer
EPD-nummer
GTIN

GTIN2

GTIN3

Opprettet dato
Oppdatert dato

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1 248 kJ/ 301 keal
26,00 g

15,80 g
7,669

4,98 g
8,54 g
0,76 g

Danmark
Danmark

Ost

58773

4674313
05711953062254
05711953062247
07090000394554
23.12.2016
25.06.2020

0 grader (C)
4 grader (C)
63 dager

49 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 12.04.2026
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk

Familie Melk/smer/flate/yoghurt/ost/egg/erstatninger

Klasse Ost/osteerstatninger

Brick kode Ost (kjolevare)

Tiltenkt bruk av ost Kombinasjon

Kilde Ku/storfe

Fettdeklarasjon Med fett

Modenhet, ost Myk

Ostetype Uklassifisert

Hvis gkologisk Nei

Opprinnelse av ost Danmark — uklassifisert

Type ost Kremost behandling

SerrEsin Individuglt formede
deler/skiver

Ostens skarphet Mild

Ingredienser, tilsatt Krydder

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 12.04.2026
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